
KONTROLOR/KA KVALITY / NOVÁ VES - OKŘÍŠKY
#2348

 25 000 - 30 000 Kč

 Třebíč       

Základní informace
Hledáme nové kolegy/kolegyně, kteří doplní náš tým kontrolorů kvality.

Náplň práce
Práce spočívá v kontrole dílů a drobných opravách. Vašim úkolem bude zrakem nebo pod lupou zkontrolovat,
zda je díl správně vyroben. Vizuální kontrolu zvládne každý pečlivý člověk. Jedná se o vstupní i výstupní
kontrolu. Práce v nepřetržitém provoze, krátký a dlouhý týden, 12hodinové směny.

Požadavky
dobrý zrak – brýle nejsou překážkou, pečlivost.  
ochotu pracovat v nepřetržitém provoze,  
dochvilnost, flexibilitu, zodpovědnost, samostatnost. 

Nabízíme
mzda až 30 000,-Kč včetně příplatků a stravenkového paušálu 99,-Kč/odpracovaný den,  
odměnu za doporučení nového kolegy (5000 bodů do cafeterie)  
příspěvky do benefitního programu cafeterie,  
2 Sick days,  
20 dní dovolené,  
nástup možný ihned  
možnost zálohy na výplatu od 2.dne  
lokalita: Okříšky – Nová Ves 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Nabídka je také vhodná pro:
kontrolor výroby, kvalitář, kontrola kvality, kontrolor Okříšky, dělník, práce v Okříškách, práce Okříšky,
obsluha stroje, dělník kontrola kvality…

Společnost Prima kariera, s.r.o., se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ: 17184525 a společnost Jobs
Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude Vaše
osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně osobních
údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a to



výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs Contact
je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje může v
souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Těšíme se na spolupráci s Vámi!


